[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская  область

Новгородский муниципальный район

Администрация  Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2016 № 72
д. Ермолино

Об отмене постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ермолинского сельского поселения администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отменить Постановление администрации Ермолинского сельского поселения:

- от 24.02.2011 №  32 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Ермолинского сельского поселения»;

- от 01.07.2010 №  54 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения www.ermolinoadm.ru .
Глава
сельского поселения

А.А. Козлов